
Contacto

Teléfono 981613128
Fax 981675969
Correo Electrónico contratacion@cambre.org

Dirección Postal

Calle Adro, 1
(15660) Cambre España
ES111

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018/C003/000013
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-11-2018 a
las 15:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Cambre
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cambre.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kh4XovWq8JEBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Regeneración ambiental del espacio libre en el entorno de la manzana 4 de A
Barcala

Valor estimado del contrato 35.749,83 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 39.324,82 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.499,85 EUR.

Clasificación CPV
45223300 - Trabajos de construcción de estacionamientos.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

CANARGA, S.L.
NIF B15360902

http://www.cambre.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kh4XovWq8JEBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=40fd6880-ab85-445b-9b5d-a8967b468a8c


Lugar

Salón de sesiones de la Casa Consistorial o, en su
defecto, en uno de los despachos situados en la
primera planta de la Casa Consistorial

Dirección Postal

Adro nº 1
(15660) Cambre España

Apertura sobres electrónicos C

Apertura sobre oferta económica
El día 11/10/2018 a las 09:45 horas
Apertura y posterior valoración, si procede, de las
ofertas presentadas en el expediente de contratación
2018/C003/000013

Ofertas recibidas 5

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.371,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.700 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2018/C003/000013
Fecha de Formalización 14/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Entidad que obtiene una mayor puntuación en aplicación del criterio de adjudicación “oferta económica” que
consta en ña cláusula 15.1 e Anexo IV del pliego de cláusulas administrativas particulares, sin encontrarse incursa en
presunción de oferta desproporcionada.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/09/2018 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Será público el acto de apertura de ofertas



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RJWuVTRzLPaXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003389617 |  2018-506724 | Wed, 14 Nov 2018 15:01:12:406 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141838221153435168349265202129289084065 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RJWuVTRzLPaXQV0WE7lYPw%3D%3D

